

# הצהרה של י. רוקח לב"כ „הנוקר“

בתשובה לד. צ. פנקס

בזמני עלתה תמיכת העירייה לבתי-הספר החרדיים  
מעשרות לא"י אחדות ל-2500

מועצת בעלי-הבתים נגד עמדת ד"ר י. פומרנק

תל-אביב, י"ב ו' תש"ד

סופרנו פנה לב"כ י"א ראש העיר, ה' י. רוקח ושאל לעמדתו כלפי הצהרת מר-ד-צ-פנקס. בשעת ההצבעה הכי לית על התקציב, שטען בדבר קיפוח בתי הספר החרדיים הנתמכים ע"י העיר, היה כידוע נזמק בזה מר פנקס את הצ' בעתו נגד התקציב והבעת אי-אמון למר רוקח.

ראש העיר אמר לנו:

„אתי אי אפשר בשום אופן להאשים בקיפוח בתי הספר החרדיים. היחס הער שלי לתלמודי-התורה ידוע לכל. בשנות שרותי עלתה תמיכת העירייה לבתי הספר החרדיים מעשרות לירות אחדות עד לאלפיים וחמש מאות לירות בתקציב הזה. האם אפשר לקרוא לזה קיפוח?״

בישיבת הסיום של התקציב הבאתי לפני המועצה את הדברים שעליהם חר ליטה ועדת הכספים. לא יכולנו להיכנס בישיבה זו ליחוס על הרחבת רשת החינוך של העירייה וקבלת מוסדות חר

אם התקיימה מועצת התאחדות בעלי הבתים. על סדר היום עמדה שאלת תקי ציב העירייה. בישיבה זו התקף קשות הד"ר י. פומרנק ע"י חברי המועצה בקשר עם הצבעתו במועצת העירייה בענין תקי ציב העירייה. שמה לה אופי דמונסטרטיבי גרידא. אחרי שבשעת הדיון על הגדלת המסים הצביע הד"ר פומרנק בעד הגדלת המסים.

לאור ההתקפה על ראש העירייה מצד נזך העומדים מחוץ להשת, וכן אי אפשר היה להחליט על הוספת בהוגאנות, מאחר שהוגש תקציב מאוון ע"י ועדת הכספים. היתה זו בשבילי, אישוא הפ' תעה לא מובנת כאשר מר פנקס קשר את הצבעתו על התקציב בכללו בשאלת בתי הספר החרדיים.

## 21 מוסדות חינוך חרדיים

### נתמכים ע"י העירייה

והיו רשימת מוסדות החינוך החרדי דיים המקבלים ביחד תמיכה בסך 2500 לא"י מעורית תל אביב: ת"ת „שער תורה“, ת"ת של החרדים, ת"ת לבנים „בית יעקב“, בית אולפנא, ישיבת ת"א „אגודת תורה“, בית"ס חרדי לבנות „בית יעקב“, בית הספר „מוריה“, טרחי כהונה, גן ילדים „בית יעקב“, בית"ס למלאכה של המזרחי, בית"ס „אהל יוסף“, מוסד למוסר היהדות, שערי ועד בית הכנסת הגדולה, בית"ס סיג, היכל התלמוד, גן ילדים שלמה המלך, בית"ס „יבנה“, בית יעקב החדש, „ישיבת הישוב החדש“, „חורב“, שעורים לדת.

\*

סיעת השמאל והמנועתה להצביע בעד התקציב בעיקר בגלל הרעתו של ראש העירייה לטובת עניני בעלי הבתים. כגון חוק הדירות ומס הבית, עשה צעדו זה של הד"ר פומרנק רושם מזרז וקשה על חברי מועצת בעלי הבתים. החלט לפנות אל ראש העירייה ולי הסביר לו כי אין עליו לראות בהצבעתו של הד"ר פומרנק כוון של מועצת התי אחרות בעלי הבתים נגדו.